Facta fuit hec donatioin manu Petri de Roveria et Ugonis de Panato, supradicto.
rum fratrum. qui dederunt

»
nobis pro caritate, ex elemosinis Templi, cvi. solidos

Melgonensium. Et fuit factum in presentia fratris Willellmi de Riallaco et aliorum
fratrum, qui commorabantur in domo de Richarenchis, videlicet N(icholai)

«
capel-

lani, Ugonis de Borboto B(ertrnndi) do Ramati, Radulphi de Sancto Oenasibet
Petri (fol. SI") de Bellomonle, videntibus et audientibus N(ichelao) • prcsbitero de
Monte Securo. G(eraldo) <°de Monte Securo, G(eraldo)» de Tornafort, Ugone fratre
ejus, W(ineltno)«»Cornabroc. B(ertrando) » de Borboto. N(icholao) •• de Borboto,
Pe(tro) ArnulB de Taulinnano. Pe(tro) Papardi de Monte Securo.

Scripta fuit hec carta anno Dominice incarnationis M.C.XL 1111 Vil n vdu»
februarii(a), luna XXX

>J

CCCXXV u44, 7 février.

Copies du sn« i. Avignon, Btblioth. municlp. Cartul. de Richerenches, XII. fol. 8".

Edité M" de Ripert-Mondar. op. cil., a' la, p. 16.

DE DO5ACIO!I1BI)8 GERAI.DI DE ToMAFOllT ET CXOB18 SUE, DU JIEWETATE COSDA1I1Î.B BT

TEBBE DE CALCAMAIROTH.

Sit notum cunctis, tam presentibus quam futuris. quod ego, Geraldus de Torna-
forl, et uxor mea, Agnes, et filius meus, Berengarius, nos aimul bono animo et bona
voluntate, donamus omnipotenti Dco et beate Marie, pro remissione peccatorum nos-
trorum et omnium paeentutu, per alodium franc, et milicie Templi Salomonis et
fralribus omnibus, tam presentibus quam futuris, medietatem condamine de Sancto
Albano, que est in territorio de Bolboto, et faisam unam. que est in eodem lenitorlo
inter terram ejusdem milicie et terram Petri Ugonis et donamua dominium et direc-
tum tolum quod habemus vel habere (fol. 9) debemus in terra de Cnlchameroz et
simililer donamus et concedimus domui et fratribus omnibus, ubicumque illi

ampli-ficare et laborare sive mcliorare adquirere poterint modo et deinceps. Nos.supradicli
donatores. donamus hec omnia supradicta Deo et domui et fralribus. presentibus et
futuris, omnibus, sicut tneliu. dici vel intelligi polest, ad voluntatem eorum per alo-
dium franccum et chiti omni tempore. Factum est hoc in manu Petri de Roveria,

(n) Pour que te 7 février soit le 3o« de la lune. Il faut l'.nnée • t44 donc la charte est de
woei ou de l, Circoncision.

.n~ 1. i. B milicie. 3. B futuris quam pre°enlfbu~. 4. B =
lnquieludine. 5. B coinmor.nbantnr In do.no de Blchiwnctai. vldcllcel. (une fn « m
début d, .^u monQutnt,). 6. B Nirho)'1. 7 B Bolbotono. S. D I1t>rfrandl. 9 Il
Nicholao. te. D Qeraido. Il. B 1 00'110.10. il. B A1111eymo. 13. B Derlrando de Balbo.
tono, Petro. ,4, B Nlcholto de Bolbotono. ArnulQ do T»ullni.no «Ique Petro P.p.rdl ,5 B •
Incm.clonl.. ,6. B S«ptimo Idu» ,7. B ajoute .• P.tru,de M.g.Iu ,cr|p,u
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ejusdem milicie fratris et ministri, in presentia fratrum istorum qui erant in domo
de Ricbarensis, videlicet fratris Nicholai capellaoi, et fratris Ugonis de Panaz, et fra-
tris Gttiliehni de Riellacho, et fratris Ugonis de Borboto, et fratrie Bertrandi, et fratris
Raduîfi, et Pétri de Bellomonte, videntibus et audientibus et conlaudantibus istis,
videlicet, Nicbalo, presbitero de Monte Securo, et Geraldo, et Ugone, et Willelmo
Cornabrocb, et Petro Ugonis de Avisa, et Ugone fllio ejus, et Bertrando de Borboto,
et Nicholao de Borboto, et Petro Arnulfi de Taulina, et Petro Papardo de Monte
Secnro. Actum est hoc anno ab incarnacione Domini M°C*XL*IHI%VH* idus febraarii
luna xxx*.